Goiânia, 04 de Novembro de 2022.

INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG

GESTÃO 003/13-SES

ATO CONVOCATÓRIO Nº 31841 - AQUISIÇÃO PARA O CENTRO ESTADUAL DE ATENÇÃO

PROLONGADA E CASA DE APOIO CONDOMÍNIO SOLIDARIEDADE

CEAP-SOL.

OBJETO: COMPRA DE CORTINA DE AR HORIZONTAL.

O Instituto Sócrates Guanaes – ISG, Organização Social gestora do CENTRO ESTADUAL DE

ATENÇÃO PROLONGADA E CASA DE APOIO CONDOMÍNIO SOLIDARIEDADE – CEAP-

SOL, em Goiânia, em razão do contrato de Gestão-CG de n. º 003/13 firmado com a Secretária

de Estado de Goiás – SES, e em cumprimento ao CAPÍTULO. 3, ARTS 6º e 7º, todos do

Regulamento de Compras e de Contratação de Serviços do ISG, faz saber que intenciona a

compra DE CORTINA DE AR HORIZONTAL. PARA O CENTRO ESTADUAL DE ATENÇÃO

PROLONGADA E CASA DE APOIO CONDOMÍNIO SOLIDARIEDADE – CEAP-SOL. Os

interessados, para participar da cotação, deverão acessar a plataforma de compra BIONEXO

onde a mesma está aberta no ID 252514990 /ou no e-mail compras.cs@isgsaude.org o prazo

para cotação na plataforma quanto no e-mail é até o dia 11/01/2022.

SOL: 31841

Goiânia 04 de Novembro de 2022.

                                 ------------------------------------------------------------------------

Jessé Chinelles Barreto Tomaz

Gerência Administrativa – Centro Estadual De Atenção Prolongada e Casa De Apoio

Condomínio Solidariedade – CEAP-SOL

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

Je
ss

e
C

hi
ne

lle
s

B
ar

re
to

. P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//m
un

do
.e

as
yd

oc
m

d.
co

m
.b

r/
va

lid
at

e/
S

Q
A

K
8-

F
S

9K
R

-X
A

Z
77

-V
M

X
6V

Assinado eletronicamente por:
Jesse Chinelles Barreto
CPF: 008.009.605-05
Data: 07/11/2022 16:56:49 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: SQAK8-FS9KR-XAZ77-VMX6V

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Jesse Chinelles Barreto (CPF 008.009.605-05) em 07/11/2022 16:56 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

189.5.134.133
Lat: -16,708622 Long: -49,315254

Precisão: 36 (metros)

Autenticação jesse.chinelles2.hdt@isgsaude.org (Verificado)

Login

sFimnvcvvM0JvolGMtAq74PPaLOEclX/FQL9oXR3obo=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/SQAK8-FS9KR-XAZ77-VMX6V

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate

.